9、生产试运行及工程保修期管理,组织项目后评估； 

10、项目管理合同专用条款、附加条款约定的其他工作。 

三、投资控制 

（一）受托方应以市财政局、市水务局批准的项目概算批复为本项目造价控

制目标，应严格按批准的建设规模、建设内容和建设标准实施组织管理，确保工

程质量，按期交付使用。 

（二）追加预算或投资程序按通用条款或区政府有关文件规定执行。 

四、计划工期 

以工期计划表为准。 

五、工程质量标准 

工程质量标准：一次验收合格。 

六、代建管理费用 

本项目代建管理费：1860000 元人民币（大写：壹佰捌拾陆万元整）。 

七、违约责任 

（一）受托方未对工程建设严格执行财务规定、未对建设资金进行规范管理

的，相关人员承担相应责任，构成犯罪的依法追究刑事责任。 

（二）由于一方的原因致使合同约定工作发生延误、暂停或终止，另一方可

提出解除合同。责任方应赔偿因此造成的损失。 

（三）当事人一方要求变更或解除合同时，应当在 30 日前以书面形式通知

其他各方。因解除合同使其他各方遭受损失的，除依法可以免除责任的情况外，

应由责任方负责赔偿其他各方的损失。 

（四）双方有权就因合同方原因造成的其他间接损失提出索赔。如果该索赔